
 
Parco Regionale delle Alpi Apuane 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE   n. 5 del 2 gennaio 2009 
Direttore-Attività di Parco 
 
OGGETTO: Nomina del dirigente responsabile preposto agli Uffici periferici della sede di 
Careggine – presso il Centro agricolo-naturalistico della Bosa – per il biennio 2009-2010 
 
 

 
PUBBLICAZIONE: 
 
La pubblicazione  all’ 

Albo pretorio della 

presente determinazione 

dirigenziale,  è iniziata il 

giorno  

e vi rimarrà per 15 

giorni consecutivi. 

 
IL DIRETTORE 

 
__________________ 

 
 
ALBO PRETORIO: 
 
Pubblicata  

dal 

al 

n.°                del registro 

 
IL DIRETTORE 

 
__________________ 

 

 
Il Direttore 

 
Visto il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e succ. mod. ed 
integr; 
 
Visto il Decreto del Presidente del Parco n. 4 del 1° 
dicembre 2008; 
 
Visto il “Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e 
dei servizi” dell’Ente Parco, di cui alla deliberazione 
della Giunta esecutiva n. 10 del 4 novembre 2003 e 
succ. mod. ed integr.; 
 
Tenuto conto che, ad oggi, non è stato ancora 
individuato il Dirigente responsabile preposto agli 
Uffici periferici della sede di Careggine, presso il 
Centro agricolo-naturalistico della Bosa; 
 
Vista la deliberazione della Giunta esecutiva n. 3 del 10 
gennaio 2007, che ha nominato i Responsabili degli 
Uffici del Parco; 
 
Verificato che il Per. agr. Gianfranco Genovesi – 
funzionario responsabile dell’U.O.C. “Difesa del suolo” 
– è già stato incaricato, dalla Giunta esecutiva, di varie 
funzioni connesse all’attivazione del Centro agricolo-
naturalistico sopra citato; 
 
Preso atto che, in analogia a quanto previsto dall’art. 
27 del “Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e 
dei servizi”dell’Ente Parco, il Direttore può conferire le 
funzioni di dirigente responsabile preposto agli Uffici 
periferici, ai soli fini della sicurezza del lavoro, secondo 
le norme del D. Lgs. 19 settembre 1994, n. 626 e succ. 
mod. ed integr.; 
 

 
 
 
 
 



 
 

il Direttore          .              
Dott. Antonio Bartelletti 

 
 

 
DETERMINA 

 
di nominare il Per. agr. Gianfranco Genovesi – fino al 31 dicembre 2010 – dirigente 
responsabile preposto agli Uffici periferici della sede di Careggine – in cui ha sede il Centro 
agricolo-naturalistico della Bosa – ai soli fini della sicurezza del lavoro, secondo le norme del 
D. Lgs. 19 settembre 1994, n. 626 e succ. mod. ed integr.; 
 

DETERMINA  
 
altresì che il presente provvedimento entri immediatamente in vigore. 

 
Il Direttore 

Dott. Antonio Bartelletti 
 

AB/ab: det_dir_05_09 
 


